
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN350 - MANAJEMEN OPERASIONAL II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD ANHAR (Koordinator), FARMANSYAH MALIKI
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2023 12:30:00 s/d 13-02-2023 15:00:00

Judul : TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : INTRODUCTION

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 INTRODUCTION EBOOK MS. Word
2 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 INTRODUCTION EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 1 MANAJMEN OPERASIONAL 1 INTRODUCTION 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 12:30:00 s/d 20-02-2023 15:00:00

Judul : TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 2 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

PERSEDIAAN DEPENDEN DAN
INDEPENDENT

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2023 12:30:00 s/d 27-02-2023 15:00:00

Judul : TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : LANJUTAN pERSEDIAAN ABC, EOQ, POQ, SIKLUS, DISCOUNT



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 3 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

LANJUTAN PERSEDIAAN EOQ, SIKLUS,
POQ, DISCOUNT

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 3 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

LANJUTAN MANAJEMEN PERSEDIAAN  EOQ,
SIKLUS , DISCOUNT

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2023 12:30:00 s/d 06-03-2023 15:00:00

Judul : TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : JUST IN TIME

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 JUST IN TIME 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2023 12:30:00 s/d 13-03-2023 15:00:00

Judul : MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : ROP ANALISIS ABC

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 5 Mnajemen operasional 2 ROP DAN TEORI  25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2023 12:30:00 s/d 20-03-2023 15:00:00

Judul : TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi
: MATERIAL REQRUITMENT PLANNING, PENANGANAN KEBUTUHAN
BAHAN

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 6 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

PERENCANAAN PENANGANAN BAHAN
BAKU

5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2023 12:30:00 s/d 27-03-2023 15:00:00

Judul : TM 7 MANAJEMEN OPERSIONAL 2

Deskripsi : PENJADWALAN JANGKA PENDEK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 7 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PENJADWALAN JANGKA PENDEK 6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 12:30:00 s/d 03-04-2023 12:30:00

Judul : TM 8 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 12:30:00 s/d 10-04-2023 15:00:00

Judul : TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : JUST IN TIME

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 9 MANAJEMEN OPERSIONAL 2 JUST IN TIME EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 JUST IN TIME 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2023 10:30:00 s/d 03-05-2023 12:30:00

Judul : TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERENCANAAN AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN AGREGAT EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN AGREGAT 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2023 12:30:00 s/d 08-05-2023 15:00:00

Judul : TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : MANAJEMEN PROYEK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 MANAJEMEN PROYEK EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 MANAJEMEN PROYEK 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2023 12:30:00 s/d 15-05-2023 15:00:00

Judul : TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : Kurva Pembelajaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 KURVA PEMBELAJARAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 KURVA PEMBELAJARAN 11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2023 12:30:00 s/d 22-05-2023 15:00:00

Judul : TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : MSDM DAn pengukuran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 MSDM DAN PENGUKURANNYA 10

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2023 12:30:00 s/d 29-05-2023 15:00:00

Judul : TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : MANAJEMEN KAPASITAS DAN KENDALA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 14 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

MANAJEMEN KAPASITAS DAN
KENDALA

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL
2

MANAJEMEN KAPASITAS DAN
KENDALA

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2023 12:30:00 s/d 05-06-2023 15:00:00

Judul : TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : LANJUTAN TEORI PENGAMBILAN KEPUTUSAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 26-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN350/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 37.50 50 0 30 27.75 0 E

2 21190000374 RIVALDI 37.50 0 0 0 3.75 0 E

3 21200000005 NUR HALISA JAMIL 93.75 100 65 50 73.88 3 B

4 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 100 95 80 85 88 4 A

5 21200000085 DITA AYUFIAH 100 85 75 83 82.9 4 A

6 21200000088 LULU ANISA EFFENDI 100 95 85 85 89.5 4 A

7 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 93.75 90 60 83 79.28 3.75 A-

8 21200000096 MUHAMMAD RAFLI WIDAYANTO 100 90 60 80 79 3.75 A-

9 21200000097 CHAYYA AMELIA WIDIANTY 100 90 60 77 78.09 3.75 A-

10 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 100 90 65 82 81.09 4 A

11 21200000099 VAHIRA ANGGRAINI 100 100 65 67 79.59 3.75 A-

12 21200000110 MALA LUSIAWATI 100 90 80 85 86.5 4 A

13 21200000113 ISNADIA FAUZIYAH 100 90 60 83 79.9 3.75 A-

14 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 100 90 50 70 73 3 B

15 21200000140 LINA PEBRIYANI 100 90 60 77 78.09 3.75 A-

16 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 93.75 65 65 72 69.98 3 B

17 21200000159 SASY YURIKA 100 80 65 84 78.7 3.75 A-

18 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 100 60 65 85 73 3 B

19 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 100 100 75 50 77.5 3.75 A-

20 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 100 90 60 75 77.5 3.75 A-

21 21200000176 AMELIA YUNI ARISANTI 100 95 65 80 82 4 A

22 21200000179 FONNY ISKANDAR 100 95 60 82 81.09 4 A

23 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 100 90 80 84 86.2 4 A

24 21200000194 SHELLA ROSALINA 100 90 70 82 82.6 4 A

25 21200000195 ASILA PUTRI ADRIYANA 100 60 65 85 73 3 B

26 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 100 95 80 60 80.5 4 A

27 21200000203 MEILANI MAGDALENA 100 95 65 75 80.5 4 A

28 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 100 90 60 78 78.4 3.75 A-

29 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 100 90 65 80 80.5 4 A

30 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 95 80 55 79 3.75 A-

31 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 100 90 58 72 76 3.5 B+

32 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 100 90 80 74 83.2 4 A

33 21200000218 FIRDA NURHALIZA 100 95 65 50 73 3 B

34 21200000222 RIDHA NOVIANTI 100 80 80 72 79.59 3.75 A-

35 21200000232 SALSA BILA ZALFA 100 80 80 80 82 4 A

36 21206000063 MUHAMMAD FACHREZA ARVAN 56.25 50 50 30 44.63 0 E

37 21217000002 FAQIH WASIM AHMAD 100 90 75 75 82 4 A

Total 3512.50 3110 2373 2617 2781.25 0



Rata-rata 94.93 84.05 64.14 70.73 75.17 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Semester 2022/2023 Genap

Kode MJN350/1

Mata Kuliah
MANAJEMEN
OPERASIONAL II

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar
FARMANSYAH
MALIKI

Tanggal 26-07-2023 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan
Data

Presensi

1 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

2 21190000374 RIVALDI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

3 21200000005 NUR HALISA JAMIL 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

4 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

5 21200000085 DITA AYUFIAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

6 21200000088 LULU ANISA EFFENDI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

7 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

8 21200000096 MUHAMMAD RAFLI WIDAYANTO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

9 21200000097 CHAYYA AMELIA WIDIANTY 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

10 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

11 21200000099 VAHIRA ANGGRAINI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

12 21200000110 MALA LUSIAWATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

13 21200000113 ISNADIA FAUZIYAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

14 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

15 21200000140 LINA PEBRIYANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

16 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

17 21200000159 SASY YURIKA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

18 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

19 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

20 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

(https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
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 EDIT PRESENSI MAHASISWA DETIL�

Edit presensi mahasiswa tidak bisa dilakukan diluar hari dan jam jadwal kuliah
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21 21200000176 AMELIA YUNI ARISANTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

22 21200000179 FONNY ISKANDAR 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

23 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

24 21200000194 SHELLA ROSALINA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

25 21200000195 ASILA PUTRI ADRIYANA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

26 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

27 21200000203 MEILANI MAGDALENA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

28 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

29 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

30 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

31 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

32 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

33 21200000218 FIRDA NURHALIZA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

34 21200000222 RIDHA NOVIANTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

35 21200000232 SALSA BILA ZALFA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

36 21206000063 MUHAMMAD FACHREZA ARVAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

37 21217000002 FAQIH WASIM AHMAD 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021


	BAP MO 2 01 MJN 350.pdf (p.1-13)
	NILAI MO 2 - 01 MJN 350.pdf (p.14-15)
	PRESENSI MO 2 -01 MJN 350.pdf (p.16-17)

